eâmara cmunicipaL de Cf3irigüi
Estado de São Paulo-

OFíCIO-CIRCULAR N° 88/2011. Em 26 de outubro de 2.011.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Decreto Legislativo nO5/2011, Projeto de
Lei Complementar nO5/2011 e Projeto de Lei nO133/2011.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLA TIVO N°
5/2011 - CONCEDE TíTULO DE CIDADANIA BIRIGUIENSE AO SENHOR
PAULO SKAF. (autoria do Vereador Elias Antonio Neto);

2. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 5/2011 -
DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS DE EDUCADOR
AUXILIAR DE OFICINA CURRICULAR NO QUADRO DE MAGISTÉRIO
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito
Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 133/2011 - INSTITUI O 2°
DISTRITO INDUSTRIAL "ARMANDO PENTERICH" E DISCIPLINA A
IMPLANTAÇÃO DE EMPRESAS EM SUAS ÁREAS, ALÉM DE BENEFíCIOS
FISCAIS E OUTROS INCENTIVOS. (autoria do Prefeito Municipal);

Atenciosamente,

~"~.

ELlASANT~JETO,
PRESIDENTE.